

**Datum**

2020-10-15

Vår referens

Ulrika Määttä Lagerlöf

Planeringssekreterare

ulrika.maatta-lagerlof@malmo.se

Tjänsteskrivelse**Information om arbetsmarknadsinsatser****ASN-2020-10321****Sammanfattning**

Arbetsmarknads- och socialnämnden har uppdragit åt förvaltningen att till nämnden inkomma med informationsärende med syfte att beskriva det arbete som planeras för ökad produktion av arbetet med arbetsmarknads- och självförsörjningsuppdragen och som bidrar till att förvaltningen fullgör sitt uppdrag mot de mål och indikatorer som fastställts i budget. Ärendet ges till förvaltningen mot bakgrund av KS beslut att tilldela nämnden extra medel i syfte att stärka arbetet med att få fler Malmöbor i arbete (STK-2020-292)

Skrivelsen innefattar läget på arbetsmarknaden samt en översiktlig beskrivning av de aktiviteter och insatser som förvaltningen iscensätter för ökad produktion i arbetsmarknads- och självförsörjningsuppdragen. Ärendet beskriver de åtgärder och insatser som hittills identifierats och planeras för 2020 och 2021. Vidare beskrivs också de verksamheter och samarbeten, som utgör en del av arbetsmarknadsarbetet och uppdraget och som därigenom bidrar till verksamhetens utveckling och resultat.

Förslag till beslut

1. Arbetsmarknads- och socialnämnden lägger informationen till handlingarna.

Beslutsunderlag

- Informationsärende ASN oktober 2020
- G-Tjänsteskrivelse ASN 201022 information om arbetsmarknadsinsatser

Beslutsplanering

ASN presidieberedning 2020-09-02

Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott 2020-09-10

Arbetsmarknads- och socialnämnden 2020-09-23

ASN presidieberedning 2020-09-30

Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott 2020-10-08

Arbetsmarknads- och socialnämnden 2020-10-22

Ärendet

Arbetsmarknads- och socialnämnden har uppdragit åt förvaltningen att till nämnden inkomma med informationsärende med syfte att beskriva det arbete som planeras för ökad produktion av

arbetet med arbetsmarknads- och självförsörjningsuppdragen och som bidrar till att förvaltningen fullgör sitt uppdrag mot de mål och indikatorer som fastställts i budget. Ärendet ges till förvaltningen mot bakgrund av KS beslut att tilldela nämnden extra medel i syfte att stärka arbetet med att få fler Malmöbor i arbete (STK-2020-292)

Skrivelsen innefattar läget på arbetsmarknaden samt en översiktlig beskrivning av de aktiviteter och insatser som förvaltningen iscensätter för ökad produktion i arbetsmarknads- och självförsörjningsuppdragen. Ärendet beskriver de åtgärder och insatser som hittills identifierats och planeras för 2020 och 2021. Vidare beskrivs också de verksamheter och samarbeten, som utgör en del av arbetsmarknadsarbetet och uppdraget och som därigenom bidrar till verksamhetens utveckling och resultat. Delar i skrivelsen beskrivs mot bakgrund av den speciella situation som uppstått i och med Covid-19-pandemin med en starkt stigande arbetslöshet som följd.

Ansvariga

Marcus Eriksson Avdelningschef